



C5050-062^{Q&As}

Rational UrbanCode Deploy

Pass IBM C5050-062 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/c5050-062.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

A customer shows interest in IBM UrbanCode Deploy (UCD) but seems hesitant about purchasing IBM's solution. What should you share as the main value propositions to help this customer adopt UCD?

- A. With UCD, you will be able to accelerate your release pace to get to market faster, decrease expensive failures, and scale for growth.
- B. UCD will ensure that your developers will produce bug-free code each time they check in.
- C. UCD will map your enhancement requests, defect work items, and feature changes to requirements.
- D. UCD will raise the social media presence for your company by at least 20% in the first year of use.

Correct Answer: A

IBM UrbanCode Deploy helps you accelerate your time to market, drive down deployment costs, reduce risks and achieve continuous delivery. References: <http://www-03.ibm.com/software/products/en/ucdep>

QUESTION 2

Which construct from the IBM UrbanCode Deploy security model secures product areas (i.e. Application, Components, Environments, Resources Agents, etc.) in IUC Deploy?

- A. Roles
- B. Groups
- C. Teams
- D. Security Sub-types

Correct Answer: A

IBM UrbanCode Deploy uses a flexible team-based and role-based security model that maps to your organizational structure.

From a high level, the security system for the server consists of an authentication realm, authorization realm, roles, and teams.

A role is a set of granted permissions.

Incorrect Answers:

C: A team is a construct that associates users or groups with roles.

References: https://www.ibm.com/support/knowledgecenter/SS4GSP_6.1.3/com.ibm.udeploy.admin.doc/topics/security_ch.html



QUESTION 3

In order to set up an integration with WebSphere, you first perform a WebSphere Topology Discovery. WebSphere is not installed in a default location and so you must notify IBM UCD concerning the location of the wsadmin executable. What is the name of the property that you must set, and where do you set it?

- A. You must set the wsadmin.location property on the correct resource.
- B. You must set the wsadmin.path property on the correct agent.
- C. You must set the wsadmin.executable on the correct resource.
- D. You must set the wsadmin.location on the correct agent.

Correct Answer: B

If WebSphere Application Server is deployed in a directory other than the default directory, you must set a property on the agent before you can run the WebSphere Topology Discovery step.

1.

Go to Resources > Agents > > Configuration > Agent Properties.

2.

Add a property named wsadmin.path.

3.

Set wsadmin.path to the fully qualified path to the wsadmin script (including the script name).

References: http://www.ibm.com/support/knowledgecenter/SS4GSP_6.0.1/com.ibm.udeploy.plugins.doc/topics/plugins_websphereportal_config_deploy.html

QUESTION 4

What happens to a process when a new version of a used plugin is uploaded into an instance of IBM UrbanCode Deploy?

- A. Nothing happens because the process continues to use the versions of steps that were defined in the previous version of the plugin.
- B. IBM UrbanCode Deploy provides a message that the process might be impacted by new step versions which are available in the new plugin version.
- C. The process steps automatically are updated to use the versions that are provided in the new plugin version.
- D. In current versions of the tool, the processes unfortunately become broken and must be manually repaired.

Correct Answer: C

QUESTION 5



Which file contains the step definitions for a Deploy plugin named FileUtils?

- A. FileUtils.config
- B. FileUtils.props
- C. Plugin.xml
- D. Plugin.config

Correct Answer: C

You can create your own plug-ins for use with IBM UrbanCode Deploy. A plug-in consists of XML files and supporting script files that the plug-in requires.

*

The plugin.xml file defines the steps that constitute the plug-in; plug-in steps define a plug-in's functions. Each step is an independently configurable entity in the IBM UrbanCode Deploy editor.

*

The info.xml file contains a version ID and other information that describes the plug-in.

References: http://www.ibm.com/support/knowledgecenter/SS4GSP_6.1.3/com.ibm.udeploy.reference.doc/topics/reference_plugins_create.html

[Latest C5050-062 Dumps](#)

[C5050-062 Study Guide](#)

[C5050-062 Exam Questions](#)